
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

    03.10.2019 №  11/253 

     с. Боратин     

 

Про надання дозволу на проведення 

наступного щорічного фестивалю  

«Бандерштат» 

 

 

               Розглянувши і обговоривши  клопотання  громадського об’єднання «Бандерштат»  

про надання дозволу на проведеня  наступного  щорічного фестивалю «Бандерштат» на 

території Боратинської  сільської ради, на березі річки Стир – навпроти Центрального парку 

культури і відпочинку  ім. Лесі Українки та керуючись  ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології,  

сільська рада   

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1. Дати дозвіл громадському об’єднанню « Бандерштат»  на  проведення  наступного 

щорічного фестивалю «Бандерштат» в період  7-9 серпня 2020 року  на території 

Боратинської сільської ради, на березі річки Стир – навпроти  Луцького міського 

Центрального парку культури і відпочинку ім. Лесі Українки. 

           2. Відповідальність за забезпечення  громадського порядку, організацію харчування, 

торгівлі, дотримання санітарих та епідемічних норм, забезпечення протягом доби рівня 

звуку та вібрації, що не перевищують допустимі, відповідно до наказу «Про затвердження 

Державних санітарних правил», та дотримання усіх інших норм чинного законодавства, 

покласти на організаторів фестивалю «Бандерштат» 

          3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології.   

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                     С.О. Яручик                   

 


